平成２７年度第６８回四国高等学校卓球選手権大会

～　宿泊・昼食弁当のご案内　～

平成２７年４月吉日

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　このたび『平成２７年度６８回四国高等学校卓球選手権大会』が高知県にて開催されますことを、心よりお礼申し上げます。

　さて、この度の大会におきまして、私どもＪＲ四国ワープ高知支店が、皆様のご宿泊・弁当手配のお手伝いをさせていただく事になりました。

　大会のご成功をお祈りするとともに、四国各県よりご来訪の皆様方に十分ご満足いただけますよう、万全の体制で対応させていただく所存です。

宿泊希望の学校様は下記ホテルにて宿泊手配をさせていただきますが、必ずしも希望通りにならない場合があります。

又、お弁当（お茶付き）もご用意させていただきますのでお申込をお待ちしています。
敬具

　　　　　　　　　　　　ＪＲ四国ワープ高知支店長
１．宿泊のご案内

●宿泊取扱日は大会前日からブロックしています。　平成２７年６月１９日（金）・２０（土）～６月２１日（日）

	宿泊ホテル施設情報
	宿　泊　料　金

	1泊2食（夕・朝）

	高知プリンスホテル
〒780-0843　高知市南宝永町4-2　℡088-883-2323　Ｆax088-883-2344

●和室・洗浄機付トイレ
●夕食：レストラン調理　朝食：和食6：00

●大浴場・ラジウム温泉システム導入、サウナ付大浴場と展望風呂

●コインランドリーはホテルから徒歩３分
●駐車場：乗用車540円、マイクロ・大型バス1620円
	7,884円

	ロスイン高知
〒780-0056　高知市北本町2-4-8　℡088-884-1110 Fax088-884-1095

●シングル・ツイン・トリプル・和室・洗浄機付トイレ
●夕食：レストラン調理　朝食：バイキング6：00
●コインランドリー
●駐車場：乗用車540円、マイクロ、大型バスは契約駐車場

●食事条件は２食付の設定、税金・サービス料込みの料金です。
●駐車場代金は旅行代金に含めさせていただきますので申込用紙に必ず記入をお願いします。　ホテル内駐車場予約不可、到着順になります。満車の場合はフロントで契約駐車場を案内します。駐車場に一旦駐車した後に、出入りすると別途料金がかかる場合がありますので、ご注意ください。
２．昼食弁当のご案内

日替わり弁当（お茶付）のお申込をお勧めいたします。なお、当日の予約受付は出来ませんのでご了承ください。

弁当取扱日　　平成２７年６月２０日（土）・２１日（日）　　各日引渡し体育館内11：00～12：30
弁当代金　　　　７００円（税込　お茶付き）

３．お申込締切及びお支払い方法

ホテル配宿後、「請求書兼明細書」を送らせていただきます。申込内容がよろしければ記載の振込先へ、指定の期日までにご入金ください。

申込締切日　　　　平成２7年６月1２日（金）

入金締切日　　　　平成２7年６月１８日（木）

振込先　　　四国銀行よさこいEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さいと),咲都)支店
口座番号　　普通　０６７２５７０

口座名　　　四国旅客鉄道株式会社　ワープ高知支店　　　　※振込手数料はお客様負担でお願いします。
振り込み以外、現金でのお支払いは事前にお知らせください。監督会議前に集金させていただきます。領収証をお渡しいたしますので書式等がありましたら同時にお知らせください。
４．お申込み・お問合せ先

	ＪＲ四国　ワープ高知支店
住所：〒780-0061　高知市栄田町２丁目１－１０

ＦＡＸ：０８８－８２２－８１３１

ＴＥＬ：０８８－８２２－８１３６
E-Mail  w-kochi@jr-shikoku.co.jp

担当者：竹内宏・片岡凌
営業時間／午前１０時００分～午後６時００分（平日）・午前１０時００分～午後５時００分（土・日・祝日）

５．変更・取消し
お申込み後の、変更・取消しをされる場合は、ＦＡＸまたはE-Mailにてご連絡ください。
※トラブルを防ぐため、お電話による変更・取消しはご遠慮いただいております。
なお、取消料を下記のとおり設定させていただきます。

●弁当取消料

	利用日の2日前まで
	利用日の前日～利用日当日

	無料
	１００％

●宿泊取消料

	取消日
	宿　泊　日　か　ら

	２日前まで
	前日
	当日・無連絡取消

	取消料
	無料
	５０％
	１００％

６．　個人情報の取扱いについて
当社はお申し込みの際にご提供いただいた個人情報について、お客様との連絡や宿泊機関等の手配及びそれらのサービスの受領のために必要な範囲内で利用させていただきます。

お客様の個人情報につきましては、大会終了後破棄させていただきます。

このほか当社の個人情報の取扱いに関する方針についてはホームページ（http//www.jr-shikoku.co.jp）でご確認ください。

PAGE